Протокол школьного этапа по технологии  Ртищевский район, 23 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр

 теория-

28
практика-35

Девочки

макс. Балл -

63/

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 труд
МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской

области
Стрекулёва Татьяна Алексеевна 10 тру-10-01 25 35 60 60 победитель 1

Милевская Любовь

Григорьевна,

учитель -

дефектолог

2 труд
МОУ СОШ №1 г. Ртищево Саратовской

области
Штапова Вероника Романовна 10 тру-10-02 23 35 55 55 призёр 2

Милевская Любовь

Григорьевна,

учитель -

дефектолог

3 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Семенова Елена Дмитриевна 10 тру-10-08 19 35 54 54 призёр 3

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

4 труд

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Калмыкова Дарья Ивановна 10 ТЕХ-10-02 18 35 53 53 призёр 4

Вернигорова

Наталья Сергеевна,

учитель

технологии

5 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Никишокина Евгения

Александровна
10 тру-10-10 18 35 53 53 призёр 4

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

6 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Овчинникова Анастасия Васильевна 10 тру-10-06 18 35 53 53 призёр 4

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

7 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Долгова Ульяна Сергеевна 10 ТРУ-10-04 25 26 51 51 призёр 5

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

8 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Ежова Алина Александровна 10 тру-10-11 15 35 50 50 призёр 6

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

9 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Овечкина Анастасия Алексеевна 10 тру-10-09 15 35 50 50 призёр 6

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

10 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Камарова Мария Алексеевна 10 ТРУ-10-02 22 22 44 44 призёр 7

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2025 года

11 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амелина Елизавета Юрьевна 10 ТРУ-10-01 14 21 35 35 призёр 8

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

12 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Масленникова Валерия Алексеевна 10 ТРУ-10-03 14 13 27 27 участник 9

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

13 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской области"

Рыкалина Виктория Павловна 10 тру-10-01 7 13 20 20 участник 10

Вернигорова

Наталья Сергеевна,

учитель

технологии

14 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Симонова Лилия Алексеевна 10 тру-10-02 17 0 17 17 участник 11

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

15 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Моргунова Анастасия

Александровна
10 тру-10-01 16 0 16 16 участник 12

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

16 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Уварчева София Александровна 10 тру-10-03 15 0 15 15 участник 13

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

17 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Шмелова Софья Алексеевн 10 отсутствовал
Титова Татьяна

Валерьевна

18 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Малютина Маргарита Николаевна 10 отсутствовал
Титова Татьяна

Валерьевна

19 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванова Надежда Сергеевна 10 отсутствовал

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель

технологии

20 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г.

Ртищево Саратовской области"

Гаврюшина Светлана Алексеевна 10 отсутствовал

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

21 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской области"

Елисеева Виктория Николаевна 10 отсутствовал

Кузнецова Елена

Николаевна,

учитель труда

(технологии)

22 труд

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7им. Героя

Советского Союза Трынина А.С.  г.

Ртищево Саратовской области"

Ипатова Диана Михайловна 10 отсутствовал

Кузнецова Елена

Николаевна,

учитель труда

(технологии)

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр

 теория

28
практика  35

Мальчики

макс. Балл -

63/

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 труд

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Сураев Егор Игоревич 10 ТЕХ-10-01 20 30 50 50 победитель 1

Вернигорова

Наталья Сергеевна,

учитель

технологии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2025 года